АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  декабря 2021  г. № 63

[bookmark: __DdeLink__70_557062548]Об отмене     проведения  аукциона № 1  на право заключения договора аренды
[bookmark: _Hlk523816475]земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области».
 Руководствуясь  п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса  Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отказаться от проведения аукциона на  право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области   объявленного  19.11.2021 на официальном сайте http://torgi.gov.ru
 2. Отменить Постановление Администрации Кременского сельского поселения № 57 от 17.11.2021года

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «ДОН», разместить на официальном сайте
Администрации Кременского сельского поселения и на сайтеhttp://torgi.gov.ru.в сети Интернет

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кременского
сельского поселения:                                                                  В.В. Уткин